DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONECTAR PARA LER O
MUNDO: A BIBLIOTECA COMUNITÁRIA MANGUEIRA DA TORRE de autoria de
GABRIELA ALBUQUERQUE, GABRIELA FALCAO, JOÃO VICTOR FERNANDES
SANTANA DE OLIVEIRA, foi publicado nos Anais VIII EPEPE referente ao ISSN 2176-
8153.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83735

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/83735